
__________________________________________________________________________ 
Załącznik nr 1 i nr 2 są wyłączone z publikacji – udostępnianie informacji technicznych organu 
może prowadzić do ujawnienia danych mających istotny wpływ na bezpieczeństwo.  

 

Zarządzenie Nr  2689 /2021 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 29 lipca 2021 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 250/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 

lutego 2019 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania  

i ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Radomiu  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 32 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 
Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych  
i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2247) - zarządzam, co następuje:  

§ l 

1. Wprowadzam do stosowania „Politykę Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych    
      Osobowych” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Wprowadzam do stosowania „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w tym do  
     przetwarzania danych osobowych” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do  
     zarządzenia.  

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom / Kierownikom Wydziałów / Biur Urzędu  
     Miejskiego w Radomiu. 

2. Zobowiązuję Dyrektorów / Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego  
      w Radomiu do zapoznania powyższą dokumentacją dotyczącą ochrony danych osobowych   
      w Urzędzie Miejskim w Radomiu podległym im pracownikom bez możliwości jej powielania   
     (kserowania, fotografowania itp.). 

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radomia. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia: nr 250/2019 z dnia 14.02.2019 r.,  
w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie 
Miejskim w Radomiu. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  PREZYDENT MIASTA 

        (-) Radosław Witkowski 
 

 


